СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2013

№ 29/5

О внесении изменений в положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в городском поселении Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в городском поселении Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 10.02.2012 №178/34 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в городском поселении Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 8 слова «Главой городского поселения Дмитров» заменить словами «руководителем администрации городского поселения Дмитров»;

1.2. в пункте 9 слова «Главой городского поселения Дмитров» заменить словами «руководителем администрации городского поселения Дмитров»;

1.3. в подпункте 1 пункта 12 слова «распоряжением Главы городского поселения Дмитров» заменить словами «распоряжением руководителя администрации городского поселения Дмитров»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области Е.В. Лазареву.

Глава городского поселения

Дмитров Дмитровского

муниципального района

Московской области –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального

района Московской области                                              В.А. Логачев

«29»11. 2013 г.